
33 
 

Vidutinis darbo užmokestis pagal pareigybes 2020 m. 

 

3 PAV. VIDUTINIS  DARBO UŽMOKESTIS  PAGAL  PAREIGYBES,  2020 M. 
 

Iš VIVA dirbančių 22 darbuotojų, 1 yra aukščiausio lygio vadovai, tai – 
generalinis direktorius. 

  4 yra departamentų/skyriaus vadovai, vadovaujantys projektų 
vadovams ir specialistams. 50 % vadovų yra moterys, 50 % – vyrų.  

Projektų vadovai šeši, iš jų – 33 % moterys, 67 % vyrai. 

Darbuotojų pareigybių pasiskirstymas rodo, kad Agentūroje dirba 
vienuolika specialistų, jie sudaro 50 % visų Agentūros darbuotojų. Moterų yra 
73 % , vyrų – 27 %  

Organizacijoje moterys sudaro 55 % visų darbuotojų, vyrai sudaro – 
45 % 

7043
6067

3876

1870

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

Aukščiausio lygio
vadovas

Vadovas Projektų vadovas Specialistas

Vidutinis darbo užmokestis pagal pareigybes 2020m, EUR

Vidutinis darbo užmokestis pagal pareigybes VDU



34 
 

 

4 PAV. DARBUOTOJŲ  PASISKIRSTYMAS  PAGAL LYTĮ 
 

Tarp vadovaujamas pozicijas užimančių darbuotojų pasiskirstymas 
pagal lytį: 60 % vadovų sudarė vyrai, 40 % – moterys. 

 

5 PAV. VADOVŲ  PASISKIRSTYMAS  PAGAL  LYTĮ 

Moterys
55%

Vyrai
45%

Darbuotojų pasiskirstymas pagal lytį 2020.12.31, proc.

Moterys 
vadovės

40%

Vyrai vadovai
60%

Vadovų pasiskirstymas pagal lytį 2020.12.31, proc.

Moterys vadovės Vyrai vadovai



35 
 

 

6 PAV. DARBUOTOJŲ  VIDUTINIS  AMŽIUS PAGAL LYTIS 
 

Vidutinis VIVA darbuotojų amžius yra 34,5 metų.  

Vidutinis moterų amžius – 36 metai, vidutinis vyrų amžius – 33 metai. 

  

33 metai

36 metai

Darbuotojų vidutinis amžius pagal lytis 2020.12.31, metais


